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JEGYZŐKÖNYV

Készült Békés Városi Helyi Választási Bizottsága

2024. év április hó 30. napján megtartott üléséről

A z ülés h elye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme

Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint.

Az ülés kezdésének időpontja: 13:00 óra

NAPIREND:

1. Jelöltek nyilvántartásba vételével kapcsolatos döntések.

Dr. Bocskay Árpád a Békés Városi Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) vezető-

helyettese tájékoztatja a Békés Városi Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB)

tagjait, hogy április 29-én 16.00 óráig 1 polgármesterjelölt és 8 egyéni képviselőjelölt,

valamint 7 települési nemzetiségi képviselőjelölt kezdeményezte a nyilvántartásba vételét. A

leadott ajánlóÍveket a HVI a jogszabályokban meghatározottak szerint ellenőrizte és

megállapította, hogy a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlás az alábbi jelöltek

esetében rendelkezésre áll:

. Földesi Mihály a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet polgármesterjelöltje;

. Földesi Mihály a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Szabó Zoltán a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Csikós Dániel Gyula a Mi Hazánk Mozgalomjelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Gregor István a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

S Kósáné Kovács Kitti a Mi Hazánk Mozgalomjelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Jenei Sándor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Csernainé Farkas Zsuzsanna a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni

képviselőjelöltje;

S Kovács Klára a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltje;

. Ásós Miklós a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesületjelölő szervezet roma

települési nemzetiségi képviselőjelöltje;

. Ásós Tibor a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelölő szervezet roma

települési nemzetiségi képviselőjelöltje;



. Fekete Mihály István a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelölő
szervezet roma települési nemzetiségi képviselőjelöltje;

. Flóra Elemér a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelölő szervezet
roma települési nemzetiségi képviselőjelöltje;

. Feledi János a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA Szlovák
Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége jelölő
szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi képviselőjelöltje;

. Korcsok Jánosné a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA. Szlovák
Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége jelölő
szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi képviselőjelöltje;

S Pribojszki Jánosné a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA Szlovák
Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége jelölő
szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi képviselőjelöltje.

A HVI az érvényes ajánlási szám elérése után a további ajánlások tételes ellenőrzését a
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban. Ve.) 127. (3)
bekezdése alapján mellőzte.
A HVI vezetője az ajánlóíveket és az ellenőrzésükről készült dokumentumokat a HVB
rendelkezésére bocsájtja.

1. NAPIREND: JELÖL TEK NYIL VÁNTAR TÁSBA VÉTELÉVEL KAPCSOLATOS
DÖNTÉSEK

Döntés Földesi Mihály a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet polgármesterjelöltjének
nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Földesi Mihály a Békés városban a polgármesterjelölt
nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 300 érvényes ajánlást elérte, kérte, hogy az
utónevei közül csak az első utónévvel szerepeljen a szavazólapon, majd szavazásra bocsájtja a
polgármesterjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

26/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Földesi Mihály

szám alatti lakóhelyű választópolgárt Békés városban a Mi Hazánk
Mozgalom jelölő szervezet polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal

Feleló’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzó’könyv melléklete.
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Döntés Földesi Mihály a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Földesi Mihály a Békés város 01. száirtú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 2 1 érvényes
ajánlást elérte, kérte, hogy az utónevei közül csak az első utónévvel szerepeljen a szavazólapon,
majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

27/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Földesi Mihály

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk Mozgalom jelölő
szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 01. számú egyéni választókerületében
nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Feleló’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv meUéklete.

Döntés Szabó Zoltán a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Szabó Zoltán a Békés város 02. számú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 22 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

28/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Szabó Zoltán

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk Mozgalom jelölő
szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 02. számú egyéni választókerületében
nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.
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Döntés Csikós Dániel Gyula a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányziti
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Csikós Dániel Gyula a Békés város 03. száiriú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 22 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

29/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzitt helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Csikós Dániel Gyula

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk Mozgalom
jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 03. számú egyéni
választókerületében nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Feleló’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.

Döntés Gregor István a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Gregor István a Békés város 04. számú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 1 8 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot.

30/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Gregor István

alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk Mozgalomjelölő szervezet
egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 04. számú egyéni választókerületében
nyilvántartásba veszi.

Határidő’: azonnal
Feleló’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.
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Döntés Kósáné Kovács Kitti a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányziti
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Kósáné Kovács Kitti a Békés város 05. száiriú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 1 9 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot.

31/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Kósáné Kovács Kitti

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk
Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 05. számt egyéni
választókerületében nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.

Döntés Jenei Sándor a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati képviselőjelöltjének
nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Jenei Sándor a Békés város 06. számú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 18 érvényes
ajánlást elérte, kérte, hogy az utónevei közül csak az első utónévvel szerepeljen a szavazólapon,
majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

32/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Jenei Sándor

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk Mozgalom jelölő
szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 06. számú egyéni választókerületében
nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.
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Döntés Csernainé Farkas Zsuzsanna a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Csernainé Farkas Zsuzsanna a Békés város 07. számú
egyéni választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 18
érvényes ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

33/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Csernainé Farkas
Zsuzsanna szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi
Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 07. számú
egyéni választókerületében nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Feleló’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv meUéklete.

Döntés Kovács Klára a Mi Hazánk Mozgalom egyéni önkormányzati
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Kovács Klára a Békés város 08. számú egyéni
választókerületében a képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 1 8 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

Á HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

34/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Kovács Klára

szám alatti lakóhelyű választópolgárt a Mi Hazánk
Mozgalom jelölő szervezet egyéni képviselőjelöltjeként Békés város 08. számú egyéni
választókerületében nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.

6



Döntés Ásós Miklós a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület települési
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Ásós Miklós a Békés városban roma nnzetiségi
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 45 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozcztot.

35/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Ásós Miklós

alatti lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Cselekvő Romák Nemzeti
Konvenciója Egyesület jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkoriiiányzati
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi.

Határidő: azoimal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.

Döntés Ásós Tibor a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület telepilési
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Ásós Tibor a Békés városban roma nemzetiségi
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 45 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

36/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Ásós Tibor szám alatti
lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója
Egyesületjelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként
nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.
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Döntés Fekete Mihály István a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Fekete Mihály István a Békés városban roma
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 45
érvényes ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

37/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Fekete Mihály István

szám alatti lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Cselekvő Romák
Nemzeti Konvenciója Egyesületjelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv meUéklete.

Döntés Flóra Elemér a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület települési
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Flóra Elemér a Békés városban roma nemzetiségi
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 45 érvényes
ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

38/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Flóra Elemér
szám alatti lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Cselekvő Romák Nemzeti
Konvenciója Egyesület jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.
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Döntés Feledi János a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA Szlovák
Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége közös települési

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéril

Pcilatinus Pál elnök megállapítja, hogy Feledi János a Békés városban szlovák nenizetiségi
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 5 érvény s ajánlást
elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot.

39/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Feledi János zúm alatti
lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az
IDENTITA Szlovák Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Sövetsége
jelölő szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi.

Határidó’: azonnal
Feleió’s: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv melléklete.

Döntés Korcsok Jánosné a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA Szlovák
Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége közös települési

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Korcsok Jánosné a Békés városban szlovák nemzetiségi
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges legalább 5 érvényes ajánlást
elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi határozatot:

40/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Korcsok Jánosné

szám alatti lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Magyarországi Szlovákok
Szövetsége, az IDENTITA Szlovák Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója
Szövetsége jelölő szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzőkönyv meUéklete.
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Döntés Pribojszki Jánosné a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, az IDENTITA
Szlovák Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége közös
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételéről

Palatinus Pál elnök megállapítja, hogy Pribojszki Jánosné a Békés városban szlovák
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 1e galább 5
érvényes ajánlást elérte, majd szavazásra bocsájtja a képviselőjelölt nyilvántartásba vételét.

A HVB 3 igen szavazattal - ellenszavazat nélkül - meghozta az alábbi hatórozatot:

41/2024. (IV. 30.) SZÁMÚ HVB HATÁROZAT
Települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba véte1rő1

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi
önkormányzati képviselők választásán Pribojszki Jánosné
szám alatti lakóhelyű választópolgárt Békés településen a Magyarországi S zlovákok
Szövetsége, az IDENTITA Szlovák Egyesület és a Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója
Szövetsége jelölő szervezetek közös szlovák települési nemzetiségi önkorniányzati
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: HVB elnök

Az alakszerű határozat ajegyzó’könyv meUéklete.

Palatinus Pál elnök a megjelentek munkáját megköszönte és egyéb napirendi pont, hozzászólás
hiányában az ülést 13 óra 30 perckor bezárta.

K.m.f.
I

7 ( 1 I
Palatmus Pal Dr. tocsk y Arpad
HVB élnök HVI vezető-helyettes
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BÉKÉS VÁROSI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
LEVELEZÉSI CÍM: 5630 BÉKÉS, PETŐFI SÁNDOR UTCA 2.

TELEFON: 06/66/411-011

JELENLÉT! ÍV

A Békés Városi Helyi Választási Bizottság

2024. év április hó 30. napján 13:00 órakor megtartott üléséről

Jelen vannak:

HVB tajai, pótta2jai:

Palatinus Pál

Zseák Sándorné

Kádasné Öreg Julianna

Dr. Csiby Miklós

elnök

elnökhelyettes

tag

megbízott tag

HVI részéről:

Tárnok Lászlóné

Dr. Bocskay Árpád

Dr. Varsandán-Széni Ildikó

Szabóné dr. Vass Orsolya

jegyző, HVI vezető

aljegyző, HVI vezető-helyettes

HVI tag, jogász

HVI tag, jogász
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